Si  quis autem  ex  nostris  vel  extraneis  hanc  nostra offertione  disrumpere 
voluerit, sit a Domino Deo maledictus per secula, et in fisco regali exsolvat decem 
libras auri; et retemptu, duplato.

Ego igitur Garsea, gratia Dei rex, huic conmercio in Sancto Emiliano interfui 
et rogatus assensum prebui, et huic hereditati genuitatem prestavi, et ut aliqu<i>d 
perfruar  in  Sancto  Emiliano,  sicut  in  hac resonat,  liberam  ab  omni 
infestatione saionis vel dominatione potestatis manere precepi.

Facta carta sub era MLXXXVI<a>, XII kalendas novembris, feria I<a>.
Sancius  episcopus, confirmans;  Garsea  episcopus,  confirmans;  Gomessanus 

episcopus, confirmans;  sennor  Fortun  Sanchiz,  confirmans;  sennor Azenari 
Furtunionis,  confirmans;  sennor  Sancio  Furtunionis,  confirmans;  sennor  Fortun 
Lopez, confirmans.
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- 348 - 1045-1062   

Relación de las posesiones de Santa María del Valle.

Bec. Gal., fol. 104v - 105v.
Ed. Ubieto,  p.  232,  233,  239,  241,  242,  246,  265,  274, 
275, 278, 280 y 311; núm. 238, 245, 248-250, 254, 272, 
282-284, 287, 289 y 324.
Ed. García Andreva, p. 625 - 631.

[Ubieto248]   CLXVIIII. De hereditates Sancte Marie.
Ego Scemeno Blascoz et Amunna Garceiz, in dote sacrationis ecclesie Sancte 

Marie, dedimus uno agro in Sancti Saturnini,  et una vinea in Valle Scemeno de 
Amurfuri.

Ego Sancio Munnioz dono uno agro in dote ecclesie, in Valle Petroso.
Ego Gutier Aduruz et uxor mea Sancia vendimus illum ortum quod est ante 

ecclesie Sancte Marie, ad tibi, dompno Ferruzo abbate, in precio VIIII solidos. Et 
dedisti nobis totum in  raisce IIII<or> camelas de vino, VI panes, I aries. Et nos 
dedimus tibi fidiatoresAdurum Furtuniz, et Blasco Rege, Gomiz Furtuniz et toto 
concilio, testes. Et adhuc vendimus unum agrum iuxta illum ortum ad tibi, abbati 
Ferruzo,  in  precio  XV solidos,  et  raisce VI  camelas  de  vino,  et  X  panes.  Et 
dedimus tibi fidiatores: Blasco Rege, Blasco Garceiz,Garcia de Palacio et concilio 
Sancte Marie, testes. Facta scripta era MLXXXV<a>.   [1047]

[Ubieto254]   Ego Urraca Gomiz, pro anima mea, dono illo ortum qui est iuxta 
domum Sancte Marie, ad honorem eius sancte et tibi, abbati Ferrucio. Si quis meis 
aut aliis vocem levaverit super ipsum, pariet LX<a> solidos ad rex; et duplatum 
illum. Concessum  est  in  era  MLXXXVI<a>,  concilio  Sancte  Marie  omnes, 
testes.   [1048]

[Ubieto282]   Ego  Blasco  Scemenoz  et  uxor  mea  Anderazu  Monnioz,  pro 
remedio animas nostras, donamus uno agro, iuxta illa cova de Sancti Vincenti. Et 
alium agrum quod est  iuxta Sancta  Eolalia,  qui  fuit  de  Oriol  Garceiz. Et  alium 
agrum,  iuxta  Maria,  et  fuit de  dompno  Didaco.  Et  una  vinea in  Leva,  qui  fuit 
comparata de domna Maria. Et pro anima filio nostro Monnioni damus uno agrum 
iuxta strata Sancti Vincenti. Istas confirmamus ad honorem Sancte Marie et tibi, 
abbati  Ferrucio.  Si  quis  homo,  ex  nostris  aut extraneis,  hunc  nostrum  datum 
disrumpere  voluerit,  sit  a  Deo omnipo[ten]tem maledictus,  et  ad  rex  pariet  LX 
solidos; et duplum. Facta carta era MLXXXVIIII<a>, regnante Garsea rex.   [1051]
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[Ubieto238]   Ego  Tellu Uruguz  et  meo  sobrino  Garcia  vendimus  agrum 
nostrum, qui iacet retro <ecclesie> Sancte Marie ad tibi, Ferrucio abbati, in precio 
III solidos et I argenzo, et raisce II camelas et media de vino, VI panes, II caseos; 
accipimus totum. Et dedimus tibi fidiatores Blasco Rege et Blasco Garceiz. In era 
MLXXXIII<a>. Cauto, LX solidos.   [1045]